2026年２月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  マ ル イ チ 産 商

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長
柏木 康全

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証メイン）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員
仁科 圭右

 コーポレート部門統括

TEL  026-285-4101（代表）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2026年２月 27日開催の取締役会において、2025年５月 13日に公表した 2026年３月期の配当

予想を下記のとおり修正（増配）することとしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  11円00銭 22円00銭

今 回 修 正 予 想

13円00銭

（普通配当 12円00銭）

（記念配当 1円00銭）

24円00銭

（普通配当 23円00銭）

（記念配当 1円00銭）

当 期 実 績 11円00銭

前 期 実 績

（2025 年 3 月期）
11円00銭 11円00銭 22円00銭

２. 理由

当社は、2026年１月８日をもちまして会社創立 75周年を迎えました。これまで当社の事業活動を支えて

いただいた株主の皆様への感謝の意を表すとともに、節目の年を記念し、2026 年３月期の期末配当におい

て、１株当たり１円の記念配当を実施することといたします。

また、当社は長期的かつ安定的な株主還元の実施を配当の基本方針としており、当期を目標年度とする「中

期経営計画2025」において、DOE（株主資本配当率）の目標値を 2.3％としております。

2026年３月期の期末配当予想につきましては、通期業績予想に対する進捗状況と、財務体質の健全性の維

持や将来の成長投資とのバランス等を総合的に勘案し、前回予想の 11円から１円増配し、12円に修正いた

します。これにより、2026年３月期の期末配当予想を普通配当 12円に記念配当１円を加えた13円に修正い

たします。

なお、本件につきましては、2026年６月23日開催予定の第76期定時株主総会に付議する予定です。

以 上